
   
   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.42
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.83
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.27
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.94
5. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.14
6. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.38
7. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.46
8. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.83
9. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.84

10. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.94
11. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.26
12. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.57
13. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.70
14. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.71
15. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.30
16. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.34
17. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.52
18. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.62
19. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.99
20. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.98
21. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00
22. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.19
23. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.00
24. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.48
25. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.28
26. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.93
27. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.98
28. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00
29. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.05
30. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.91

 100 m Nage Libre Dames 

1. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.13
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.48
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.98
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:10.18
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.06
6. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.08
7. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:11.26
8. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.78
9. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.97

10. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.25
11. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.57
12. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.01
13. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.09
14. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
15. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.29
16. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.48
17. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.31
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

18. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
19. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.39
20. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.86
21. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.17
22. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.20
23. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.14
24. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.64
25. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.65
26. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.55
27. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.24
28. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.66
29. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.09
30. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:34.05
31. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
32. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.90
33. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00
34. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:15.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.28
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:31.50
3. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.94
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00
5. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:40.50
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.83
7. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:43.22
8. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:45.00
9. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:47.94

10. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:04.28
11. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:05.00
12. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:27.41
13. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:35.00

 100 m Dos Dames 

1. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.15
2. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.24
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.67
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.31
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.83
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.93
7. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.70
8. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.24
9. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:25.46

10. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.47
11. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.94
12. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.39
13. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.04
14. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:53.65
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

15. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:04.10
16. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00

 200 m Dos Dames 

1. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.80
2. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:49.02
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.78
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.93
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:59.96
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.09
7. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.00
8. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:04.95
9. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.26

10. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:24.00
11. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00
12. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:49.47
13. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:55.00

 100 m Brasse Dames 

1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.32
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.77
3. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.52
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.23
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.42
6. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.24
7. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.43
8. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:39.35
9. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.18

10. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:44.64
11. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
12. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.22
13. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.46
14. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:58.07
15. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:59.67
16. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00

 200 m Brasse Dames 

1. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:10.01
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.39
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.75
4. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:20.00
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.92
6. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.70
7. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.57
8. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:44.76
9. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:44.88
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

10. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:45.00
11. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:48.99

 100 m Papillon Dames 

1. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:23.65
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.77
3. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.29
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.00
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.24

 200 m Papillon Dames 

1. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:07.59

 200 m 4 Nages Dames 

1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:53.20
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.07
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:56.27
4. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:02.97
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:03.72
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:04.45
7. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.10
8. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.22
9. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:17.07

10. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.33
11. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:26.94
12. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.90
13. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:31.45
14. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:48.54

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 25.56
2. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 25.77
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 26.34
4. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.82
5. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.23
6. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.45
7. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.49
8. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.50
9. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.62

10. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.45
11. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.59
12. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.85
13. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.96
14. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.13
15. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.82
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

16. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.89
17. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.96
18. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.08
19. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.25
20. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.68
21. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.53
22. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.00
23. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.77
24. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.37
25. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.44
26. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.96
27. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 35.00
28. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.39
29. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.65
30. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.92
31. LE GAL Geoffrey 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.26
32. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.70
33. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.14
34. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.48
35. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.50
36. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.72
37. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.35
38. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.65
39. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.93
40. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
41. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.32

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.19
2. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.71
3. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.26
4. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:01.54
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.37
6. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.53
7. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.89
8. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.50
9. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.91

10. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.98
11. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.99
12. THIBAUD Luc 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.31
13. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.70
14. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.05
15. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.78
16. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:09.04
17. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.40
18. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.15
19. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.52
20. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.63
21. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.72
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

22. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.93
23. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.03
24. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.98
25. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.25
26. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.72
27. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
28. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.14
29. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.59
30. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.45
31. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.71
32. LERICHE Julien 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
33. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.21
34. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.30
35. LE GAL Geoffrey 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.69
36. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.94
37. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.76
38. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.48
39. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.64
40. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.01
41. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.19
42. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.99
43. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.03

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.14
2. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:19.86
3. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.58
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:22.77
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:23.97
6. THIBAUD Luc 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.31
7. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:29.97
8. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.01
9. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:35.78

10. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:38.63
11. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.58
12. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.79
13. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:43.32
14. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.77
15. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:48.28
16. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00
17. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00
18. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.74
19. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:14.06
20. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
21. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
22. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:48.45

 Edition au : 03/02/2011 19:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.4.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 9 

        



   
   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Messieurs 

1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.21
2. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.93
3. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.69
4. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.85
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.30
6. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.50
7. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.60
8. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.23
9. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.65

10. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.74
11. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.78
12. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:26.53
13. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.70
14. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.26
15. LERICHE Julien 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.38
16. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.03
17. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.06

 200 m Dos Messieurs 

1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:32.80
2. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:41.05
3. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.46
4. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.00
5. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:47.40
6. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.62
7. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:58.47
8. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.47
9. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.75

10. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.73
11. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:12.31
12. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.58
13. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:40.00
14. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:06.41

 100 m Brasse Messieurs 

1. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.47
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.38
3. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.65
4. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.50
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.82
6. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.70
7. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.16
8. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.33
9. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.44

10. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
11. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.25
12. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.66
13. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.75
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

14. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.78
15. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.95
16. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.52
17. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.41
18. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 1:41.00
19. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.47
20. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.87
21. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.04
22. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:52.63

 200 m Brasse Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.87
2. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.52
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:07.12
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.75
5. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:19.00
6. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.02
7. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.10
8. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:29.62
9. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:44.51

10. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
11. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:50.00
12. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:50.05
13. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:55.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.93
2. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.67
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.25
4. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.89
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.38
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.98
7. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.24
8. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.62
9. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71

10. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.56
11. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:07.50

 200 m Papillon Messieurs 

1. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.00
2. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.14
3. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.31

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:25.04
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

2. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.12
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:43.51
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.05
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.27
6. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.00
7. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.60
8. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:54.97
9. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.00

10. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.34
11. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.48
12. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:05.00
13. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.28
14. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:19.97
15. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:25.00
16. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
17. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:42.00
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/02/2011 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/02/2011 à 09:55 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 10:00 
1.
2. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:35.00
3. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:05.00
4. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:27.41
5.
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 10:05 
1.
2. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:47.94
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:43.22
4. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:45.00
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:04.28
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 10:09 
1. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:40.50
2. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.94
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:29.28
4. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:31.50
5. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.83

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 06/02/2011 à 10:12 
1.
2. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:30.00
3. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:14.06
4. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:15.00
5. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:48.45
6.
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 06/02/2011 à 10:17 
1. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:48.28
3. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:43.32
4. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.77
5. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.00
6. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.74

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 06/02/2011 à 10:21 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.58
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:35.78
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:29.97
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.01
5. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:38.63
6. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.79

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 06/02/2011 à 10:24 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:23.97
2. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.58
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.14
4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:19.86
5. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:22.77
6. THIBAUD Luc 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.31

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 10:27 
1.
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:04.10
3. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.04
4. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:53.65
5. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 10:31 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.94
2. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:25.46
3. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.70
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.24
5. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.47
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.39
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 10:33 
1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.83
2. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.67
3. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.15
4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.24
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.31
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.93

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 10:34 
1. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.06
2. LERICHE Julien 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.38
3. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.70
4. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.26
5. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.03
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 10:38 
1. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.78
2. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.65
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.60
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.23
5. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.74
6. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:26.53

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 10:40 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.30
2. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.69
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.21
4. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.93
5. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.85
6. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.50

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 10:41 
1.
2. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:59.67
3. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.46
4. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:58.07
5. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
6.
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 10:46 
1. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.18
3. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.43
4. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:39.35
5. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:44.64
6. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.22

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 10:48 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.42
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.52
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.32
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.77
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.23
6. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.24

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 06/02/2011 à 10:50 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.04
3. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.47
4. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.87
5. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:52.63
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 06/02/2011 à 10:53 
1. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.41
2. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.95
3. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.75
4. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.78
5. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.52
6. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 1:41.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 06/02/2011 à 10:56 
1. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.25
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.44
3. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.16
4. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.33
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
6. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.66
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 06/02/2011 à 10:58 
1. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.82
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.65
3. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.47
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.38
5. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.50
6. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.70

 

 200 Papillon Dames (Séries) - Di 06/02/2011 à 10:59 
1.
2.
3. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:07.59
4.
5.
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 06/02/2011 à 11:03 
1.
2. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.31
3. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.00
4. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.14
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 06/02/2011 à 11:07 
1.
2. LARGOUËT Elise 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00
3. POLYGONE Mélanie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
4. LEVASSEUR Charline 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.90
5. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:15.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 06/02/2011 à 11:11 
1. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.09
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.24
3. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.65
4. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.55
5. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.66
6. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:34.05
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   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 06/02/2011 à 11:13 
1. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.14
2. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.17
3. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.39
4. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.86
5. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.20
6. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.64

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 06/02/2011 à 11:15 
1. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.31
2. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.29
3. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.09
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.16
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.48
6. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 06/02/2011 à 11:17 
1. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.57
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.97
3. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:11.26
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.78
5. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.25
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.01

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 06/02/2011 à 11:19 
1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.06
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.98
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.13
4. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.48
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:10.18
6. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.08

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 06/02/2011 à 11:21 
1.
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.03
3. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.19
4. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.99
5.
6.
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 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 06/02/2011 à 11:24 
1.
2. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.64
3. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.76
4. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.48
5. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:35.01
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 06/02/2011 à 11:26 
1. LE GAL Geoffrey 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.69
2. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.21
3. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.71
4. LERICHE Julien 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
5. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.30
6. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.94

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 06/02/2011 à 11:28 
1. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.59
2. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
3. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.25
4. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.72
5. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.14
6. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.45

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 06/02/2011 à 11:30 
1. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.03
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.72
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.52
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.63
5. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.93
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.98

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 06/02/2011 à 11:32 
1. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.40
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.78
3. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.70
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.05
5. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:09.04
6. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.15
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 06/02/2011 à 11:34 
1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.99
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.91
3. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.89
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.50
5. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.98
6. THIBAUD Luc 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.31

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 06/02/2011 à 11:36 
1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.37
2. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.26
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.19
4. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.71
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:01.54
6. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.53

 Fin de la réunion - Di 06/02/2011 à 11:37 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/02/2011 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/02/2011 à 14:25 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 14:30 
1.
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:48.54
3. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.90
4. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:31.45
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 14:35 
1. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:26.94
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:17.07
3. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.10
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.22
5. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.33
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 14:40 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:03.72
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:56.27
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:53.20
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.07
5. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:02.97
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:04.45

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 14:43 
1. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:42.00
2. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:25.00
3. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.28
4. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:19.97
5. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:30.00
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 14:49 
1. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:03.48
2. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.00
3. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.60
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:54.97
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.34
6. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:05.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 14:53 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.27
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:43.51
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:25.04
4. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.12
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.05
6. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:47.00

 

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 14:55 
1.
2. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:55.00
3. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00
4. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:49.47
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 15:01 
1.
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:07.26
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.00
4. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:04.95
5. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:24.00
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 15:05 
1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:59.96
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.78
3. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.80
4. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:49.02
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.93
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.09
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 15:08 
1.
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:06.41
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.58
4. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:40.00
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 15:14 
1. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:12.31
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:02.75
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:58.47
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.47
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.73
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 15:18 
1. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:47.40
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.46
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:32.80
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:41.05
5. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:46.00
6. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.62

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/02/2011 à 15:20 
1. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:48.99
2. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:44.88
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.57
4. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:44.76
5. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:45.00
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/02/2011 à 15:26 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.92
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.75
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:10.01
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.39
5. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:20.00
6. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:24.70
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/02/2011 à 15:29 
1.
2. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:55.00
3. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:50.00
4. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:50.05
5.
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/02/2011 à 15:35 
1.
2. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:44.51
3. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:20.10
4. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:29.62
5. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 3:45.00
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/02/2011 à 15:39 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:19.00
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:07.12
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.87
4. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.52
5. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.75
6. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:19.02

 

 100 Papillon Dames (Séries) - Di 06/02/2011 à 15:42 
1. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.24
2. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.29
3. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:23.65
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.77
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.00
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/02/2011 à 15:45 
1. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:07.50
2. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71
3. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.24
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.62
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.56
6.

 Edition au : 03/02/2011 19:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.4.0 - Tous droits réservés.  Page 12 / 15 

        



   
   MEETING 17 - QUALIFICATIF 1 

 ROYAN
 06 février 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/02/2011 à 15:48 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.38
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.25
3. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.93
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.67
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.89
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.98

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 06/02/2011 à 15:50 
1. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.05
2. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.98
3. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.28
4. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.93
5. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00
6. COUFLEAU Loélia 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.91

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 06/02/2011 à 15:52 
1. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.00
2. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.99
4. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.98
5. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.19
6. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.48

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 06/02/2011 à 15:53 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.52
2. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.30
3. BERNAZEAU Marie 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.70
4. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.71
5. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.34
6. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.62

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 06/02/2011 à 15:55 
1. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.26
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.84
3. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.46
4. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.83
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.94
6. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.57
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 06/02/2011 à 15:56 
1. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 32.14
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.27
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.42
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.83
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.94
6. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.38

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 06/02/2011 à 15:56 
1. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.32
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.93
3. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.35
4. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.65
5. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.00
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 06/02/2011 à 15:59 
1. MACHEFERT Mathieu 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.50
2. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.14
3. LE GAL Geoffrey 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.26
4. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.70
5. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.48
6. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.72

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 06/02/2011 à 16:00 
1. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.65
2. GOULIEV Sarkis 1994 ARM CANARDS LA ROCHELLE 35.00
3. GOULE Maxime 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.44
4. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.96
5. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.39
6. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.92

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 06/02/2011 à 16:01 
1. GONORD Olivier 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.77
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.53
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.25
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 31.68
5. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.00
6. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.37
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 06/02/2011 à 16:03 
1. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.96
2. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.82
3. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.96
4. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.13
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.89
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.08

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 06/02/2011 à 16:04 
1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.59
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.62
3. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.49
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.50
5. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.45
6. LAGLEYRE Arthur 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.85

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 06/02/2011 à 16:05 
1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.23
2. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 26.34
3. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 25.56
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 25.77
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 27.82
6. PINEAU Victor 1992 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 28.45

 Fin de la réunion - Di 06/02/2011 à 16:06 
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